
DEBRECEN MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK

…/2016. (…….) önkormányzati rendelete

Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről szóló 
6/2016. (II. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról

Debrecen  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  Közgyűlése  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 
a  Debrecen  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló 
1/2013. (I. 24.) önkormányzati rendelet 62. § (2) bekezdés 2. pontjában biztosított véleményezési 
jogkörében  eljáró  Debrecen  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  Közgyűlésének  Pénzügyi 
Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1. §

(1) Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről szóló 6/2016. (II. 25.) 
önkormányzati  rendelet  (a  továbbiakban:  Rendelet)  1.  §  (3)  bekezdése  helyébe  a  következő 
rendelkezés lép:

„(3) Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) 
az önkormányzat 2016. évi költségvetésének költségvetési  egyenlegét az alábbiak szerint 
állapítja meg:

a) működési költségvetését 30.756.924.336 Ft módosított bevételi, és 34.555.176.770 Ft 
módosított kiadási előirányzattal, valamint a tárgyévi működési bevételek és működési 
kiadások  különbözeteként  a  működési  költségvetés  egyenlegét  3.798.252.434  Ft 
hiánnyal,
b) felhalmozási költségvetését 5.623.865.429 Ft módosított bevételi, és 8.860.766.367 Ft 
módosított kiadási előirányzattal, valamint a tárgyévi felhalmozási bevételek és kiadások 
különbözeteként a felhalmozási költségvetés egyenlegét 3.236.900.938 Ft hiánnyal,

összességében  a  tárgyévi  módosított  költségvetési  bevételek  és  módosított  költségvetési 
kiadások  különbözeteként  a  költségvetési  előirányzatok  egyenlegét  7.035.153.372  Ft 
hiánnyal fogadja el.”

(2) A Rendelet 1. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(4)  A  Közgyűlés  megállapítja,  hogy  az  önkormányzat  2016.  évi  költségvetésében  a 
módosított  finanszírozási  bevételek  és  kiadások  különbözeteként  a  finanszírozási 
előirányzatok egyenlege 7.035.153.372 Ft többletet mutat, amelyből a 2015. évi maradvány 
összege 6.486.423.000 Ft. Az előző évi költségvetési maradvány elsődlegesen működési célt 
szolgál azáltal, hogy a működési költségvetés (3) bekezdés a) pontjában kimutatott hiányát 
fedezi. Az előző évi költségvetési maradvány fennmaradó része és az (5) bekezdés szerinti 
külső finanszírozású forrás a (3) bekezdés b) pontjában kimutatott felhalmozási költségvetés 
hiányát fedezi.”

(3) A Rendelet 1. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(6) A Közgyűlés a (3)-(5) bekezdések alapján, az önkormányzat 2016. évi költségvetését 
összességében 61.537.785.766 Ft módosított mérlegfőösszeggel fogadja el.”

1. oldal



2. §

A Rendelet 4. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) A Közgyűlés az általános tartalék módosított kiadási előirányzatát (5. melléklet 25. cím) 
224.671.835 Ft összegben, a céltartalék módosított kiadási előirányzatát (5. melléklet 26. 
cím, és az 5.17. melléklet) 700.292.709 Ft összegben állapítja meg.”

3. §

A Rendelet 23. § (1) bekezdés b.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

[(1) A Közgyűlés 2016. évre:]

„b.) a Csokonai-díj, a Hatvani-díj, a Hajós Alfréd díj, a Sajtódíj, a Borsos József Nívódíj, a 
Debrecen Város Kiváló Pedagógusa díj,  a Debrecen Város Közoktatásért  díj  és a Boncz 
László díj összegét díjazottanként nettó 125.000 Ft-ban„

[határozza meg.]

4. §

A Rendelet 23. § (1) bekezdése a következő d.) ponttal egészül ki:

[(1) A Közgyűlés 2016. évre:]

„d.) a Békessy Béla sportösztöndíj összegét díjazottanként legfeljebb havi bruttó 250.000 Ft-
ban”

[határozza meg.]

5. §

A Rendelet 
1. melléklete helyébe az 1. melléklet, 
2. melléklete helyébe a 2. melléklet,
2.1. melléklete helyébe a 3. melléklet,
2.2. melléklete helyébe a 4. melléklet,
2.3. melléklete helyébe az 5. melléklet,
2.4. melléklete helyébe a 6. melléklet,
2.5. melléklete helyébe a 7. melléklet,
2.6. melléklete helyébe a 8. melléklet,
2.7. melléklete helyébe a 9. melléklet,
2.8. melléklete helyébe a 10. melléklet,
2.9. melléklete helyébe a 11. melléklet,
3. melléklete helyébe a 12. melléklet,
4. melléklete helyébe a 13. melléklet, 
4.1. melléklete helyébe a 14. melléklet, 
5. melléklete helyébe a 15. melléklet,
5.1. melléklete helyébe a 16. melléklet,
5.2. melléklete helyébe a 17. melléklet,

2. oldal



5.3. melléklete helyébe a 18. melléklet,
5.4. melléklete helyébe a 19. melléklet, 
5.5. melléklete helyébe a 20. melléklet,
5.6. melléklete helyébe a 21. melléklet, 
5.7. melléklete helyébe a 22. melléklet,
5.8. melléklete helyébe a 23. melléklet,
5.9. melléklete helyébe a 24. melléklet,
5.10. melléklete helyébe a 25. melléklet,
5.11. melléklete helyébe a 26. melléklet,
5.12. melléklete helyébe a 27. melléklet,
5.13. melléklete helyébe a 28. melléklet,
5.14. melléklete helyébe a 29. melléklet,
5.15. melléklete helyébe a 30. melléklet,
5.16. melléklete helyébe a 31. melléklet,
5.17. melléklete helyébe a 32. melléklet,
6. melléklete helyébe a 33. melléklet,
7. melléklete helyébe a 34. melléklet 

lép.

6. §

Ez a rendelet 2016. szeptember 23. napján lép hatályba.

Dr. Szekeres Antal Dr. Papp László
jegyző polgármester

3. oldal


